

Paragraf 185

Ärendenummer UAN2024/757

Svar på remiss om nödvattenplan

Beslut

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att:

- anta förvaltningens förslag till svar på remiss om nödvattenplan, daterat 4 november 2024,
- överlämna det till tekniska nämnden.

Beskrivning av ärendet

En remiss från tekniska nämnden inkom till nämnden den 29 oktober 2024. Remissen gäller nödvattenplanen, det är nu en politisk remiss. Den föregicks av en tjänstemannaremiss som hanterades av förvaltningen i våras. Då fick utbildningsförvaltningen inkomma med synpunkter på densamma.

Av remissen framkommer det att ett förslag på nödvattenplan för Enköpings kommun har tagits fram. Under arbetet har flera verksamheter medverkat för att ta fram underlag och komma med synpunkter på arbetet.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2024-11-11

Svar på remiss om nödvattenplan, 2024-11-04

Protokollsutdrag, tekniska nämnden, 2024-10-24, 137 §

Nödvattenplan för Enköpings kommun, 2024-09-24

Utbildningsförvaltningen, Svar på remiss om nödvattenplan, 2024-06-18

Beslutsgång

Ordföranden frågar nämnden om den kan besluta enligt liggande förslag och finner att nämnden svarar ja.

Beslutet skickas till:

Tekniska nämnden, för åtgärd

Utbildningsförvaltningen
Teresia Kjellgren
0171-626426
teresia.kjellgren@enkoping.se

Svar på remiss om nödvattenplan

Bakgrund

En remiss inkom från tekniska nämnden den 29 oktober 2024. Remissen gäller nödvattenplanen, det är nu en politisk remiss. Den föregicks av en tjänstemannaremiss som hanterades av förvaltningen i våras.

Av remissen framkommer det att en nödvattenplan för Enköpings kommun har tagits fram. Under arbetet har flera verksamheter varit medverkande för att ta fram underlag och komma med input till arbetet.

Arbetet pågår med fortsatt kontakt med de medarbetare som varit delaktiga under hela framtagandet.

Remissen består av själva nödvattenplanen, och inte bilagorna. Detta beror på att bilagorna inte ska beslutas politiskt, utan behöver få vara levande dokument där ändringar kan ske utan nya politiska beslut. Bilagorna innehåller exempelvis adresser till samhällskritisk verksamhet, nödvattentankars placering, kontaktlistor mm.

Bedömning

Utbildningsförvaltningens bedömning är att utkastet på nödvattenplan är bra. Flera medarbetare från förvaltningen har varit med i arbetet med att ta fram dokumentet. Medarbetarna uppger att det har varit ett bra samarbete och att de synpunkter de har haft har tagits med. Även framöver kommer samarbete mellan olika verksamheter vara viktigt och de medarbetare hos oss som varit med i framtagandet uppger att de kommer att medverka och även samarbeta i det fortsatta arbetet med de olika bilagorna. De är också kontaktpersoner om en händelse inträffar som gör att nödvattenplanen måste aktiveras.